宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2022年 5月 12日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

お取引先の DX推進支援に向けた

宮崎電子機器株式会社との業務提携のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、お取引先のデジタルトランスフォーメーション（以

下、「DX」）の推進を支援するため、宮崎電子機器株式会社（代表取締役社長 河野 真）と業務提携

しましたので、お知らせいたします。

当行は本提携により、お客さまの DX および IT を活用した業務の課題解決を目的としたビジネス

マッチングによって、地域の活性化に貢献してまいります。

1. 業務提携の概要

社会において日々デジタライゼーションが進展する中、企業活動におけるデジタル化のニーズ

も加速しております。本提携では、IT インフラ、ソフトウェアならびにシステムを活用し、情

報セキュリティの強化・経費削減・法定化される帳簿管理支援など、お取引先の様々なニーズに

対応すべく DXおよび IT化を支援してまいります。

2. 契約締結日

2022年 5月 12日（木）

3. 提携先概要

商号 宮崎電子機器株式会社

代表者 代表取締役社長 河野 真

設立 1983（昭和 58）年 2月 14日

資本金 2,100万円

事業内容  複合機・プリンター販売・保守

 パソコン・ネットワーク関連商品の販売

 システムネットワークの構築・保守

 各種 DX支援

本件に関するお問い合わせ先

地域活性化部 地域戦略室 佐藤（TEL0985-60-6213、FAX0985-60-7050）

事務部 DX推進室 長池（TEL0985-60-6327、FAX0985-60-7040）